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DIZOLVE
Biodegradowalne
listki do prania i
zmiękczania Zapach
Świeżości 40 prań
Cena 58,62 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2805

Opis produktu
 Często pierzesz i Twój proszek nie radzi sobie z plamami? Boisz się, że zniszczysz delikatne bluzki lub firany? Twoja odzież nie
pachnie zbyt przyjemnie? A może po prostu szukasz doskonałego zamiennika dla chemicznego bogactwa proszków do prania?
Najlepszą alternatywą jest uniwersalny i ekologiczny detergent Smart Eco Wash w postaci listków do prania.

Hipoalergiczne listki Smart Eco Wash to ta sama jakość, co Dizolve - listki do prania
Coraz więcej osób zwraca już uwagę na to, jaki jest skład chemiczny i działanie proszków do prania. Wniosek jest jeden:
proszki oferują tylko jedną korzyść, za to liczne straty. Większość z nich jest bardzo dotkliwa. Podczas gdy tradycyjny
detergent niszczy tkaniny, nadwyręża zdrowie Twojej rodziny i zatruwa środowisko, to listki do prania są prawdziwym
wybawieniem od tych kłopotów.

Zarówno pomysł, jak i produkt powstały w Kanadzie. I właśnie tam Dizolve - listki do prania zapachowe i hipoalergiczne -
okazały się spełnieniem oczekiwań klientów. Tamtejsze ośrodki badawcze zaczęły zwracać największą uwagę na to, jak
proszki do prania niszczą zdrowie, środowisko naturalne i materiały. Wyszło na jaw, że niemalże każdy składnik prowadzi do
uszkodzeń włókien, podrażnia skórę lub wywołuje alergie, bądź też trwale zatruwa wodę.

Znasz Dizolve, listki do prania? To znasz również kanadyjskie listki do prania Smart Eco
Wash
Dzięki ogromnej potrzebie stworzenia idealnej alternatywy dla proszku powstał uniwersalny detergent Smart Eco Wash. Jedna
jego porcja wystarcza aż na 4 kilogramy prania, a waży zaledwie 3 gramy – to aż 20 razy mniej niż miarka proszku. Z ich
składu usunięto wszystko, co jest zbędne i negatywnie wpływa na zdrowie człowieka i całej planety. Listki do prania, podobnie
jak opakowanie, to produkt całkowicie kompostowalny i biodegradowalny.

Właśnie dzięki temu listki stanowią taki przełom. Dbają o to, aby pranie było idealnie czyste i lekko pachnące, a przy tym
chronią Twoją skórę przed alergenami, pozostawiają mocne włókna, jak również chronią środowisko i wody przed
zanieczyszczeniem. Listki do prania Dizolve opinie miały zawsze doskonałe, dlatego tym samym zaufaniem nasi klienci darzą
listki Smart Eco Wash.

Smart Eco Wash to następca listków do prania Dizolve
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To jedynie 3 gramy, z czego aż 53 procent składu jest pochodzenia naturalnego. Dzięki wyeliminowaniu wypełniaczy,
fosforanów czy konserwantów powstał środek piorący całkowicie biodegradowalny, a więc bezpieczny dla natury, ale też
delikatny nawet dla wrażliwej skóry. To pierwszy skuteczny detergent, którego polecamy alergikom, osobom chorym na
atopowe zapalenie skóry i noworodkom.

 
 
 

Czy wiesz, że...
 

większość składników proszków do prania jest niebezpieczna dla zdrowia, a co najmniej jeden wykazuje właściwości
rakotwórcze? Proszek do prania ma za zadanie rozprawić się z brudem za wszelką cenę. Niestety tą ceną jest jakość naszych
ubrań, a także stan naszego zdrowia i czystość planety. Silne związki chemiczne są równie bezlitosne dla plam, jak i
delikatnych włókiem odzieży, a niektóre ze składników nie poddają się nawet gorącej wodzie, przez co na zawsze zostają w
odzieży. Szara woda z pralki stanowi bardzo poważny problem dla środowiska naturalnego, a cząsteczki proszków przez całą
dobę podrażniają skórę, co prowadzi do alergii, a nawet astmy.
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